



Gorzów Wielkopolski, 12 maja 2020 r.

Znak sprawy: T/202/3/2020

**Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia**

**TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW  
OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU I TREŚCI  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARYNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usługi ochrony osób i mienia w budynkach Teatru im. Juliusza Osterwy w Gorzowie Wielkopolskim”-II.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2019.1843 ze zm.) informuje, iż wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną dalej „SIWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 2, w/w ustawy.

**PYTANIE 1**

W kryterium oceny ofert „Długość posiadania licencji” maksymalną ilość punktów otrzymuje się za wydanie koncesji w latach 1993 – 1996. Jak będzie punktowana firma działająca na podstawie koncesji wydanej w 1990 roku (data wydania spoza ram wyznaczonych przez Zamawiającego)?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, że jeśli koncesja została wydana w 1990 roku, czyli przed 1993 rokiem, Wykonawca zostanie potraktowany tak, jak Wykonawca z koncesją z 1993 roku, tzn. otrzyma maksymalną liczbę punktów.

**PYTANIE 2**

Zamawiający w SIWZ zamieścił zapis (pkt VIII), iż „Oferta musi zawierać: ...oświadczenia i dokumenty opisane w Rozdziale V SIWZ”, tymczasem punkt V SIWZ to „Warunki udziału w postępowaniu...”.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka pisarska winno być , Rozdział VIII pkt. 17. Oferta musi zawierać:

- 1) wypełniony formularz ofertowy z uwzględnieniem informacji zawartych we wzorze formularza oferty (*Załącznik nr 1 do SIWZ*),
- 2) oświadczenia i dokumenty opisane w Rozdziale VI SIWZ,

### **PYTANIE 3**

Proszę o potwierdzenie, że usługa ochrony fizycznej ma być wykonywana przez jedną osobę całodobowo przez wszystkie dni tygodnia.

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie ingeruje w czas pracy jaki Wykonawca ustali wobec swoich pracowników. Zamawiający informuje że usługa ma być świadczona całodobowo przez siedem dni w tygodniu, czyli w systemie ciągłym. Ile osób i w jakiej częstotliwości godzin pracy te osoby będą świadczyły pracę ustala Wykonawca. Jednocześnie Zamawiający informuję, że na portierni przygotowane jest jedno stanowisko pracy.

### **PYTANIE 4**

Czy niniejsza usługa obejmuje także monitoring ppoż polegający na przesyłaniu sygnałów alarmowych z obiektu Zamawiającego do odbiornika umieszczonego w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej poprzez stację monitorowania Wykonawcy?

### **ODPOWIEDŹ:**

Tak, Zamawiający informuję, że jest to zakresem usługi.

### **PYTANIE 5**

Czy monitoring wizyjny polegaj na przesyłaniu sygnałów z systemu dozoru wizyjnego Zamawiającego do stacji monitorowania Wykonawcy, czy obsługiwany jest tylko przez pracowników ochrony fizycznej realizujących swoje zadania na terenie obiektu?

### **ODPOWIEDŹ:**

Nie, monitoring wizyjny obsługiwany jest tylko przez pracowników realizujących swoje zadania na terenie obiektu.

**DYREKTOR  
NACZELNY I ARTYSTYCZNY**  
*Jan Tomaszewicz*  
Jan Tomaszewicz